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98 §
Osallistuminen EU:n Interreg Central Baltic -ohjelman rahoitusha-
kuun hankkeella "Augmented Urbans"

HEL 2017-009265 T 02 05 02

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen 
Euroopan Unionin Interreg Central Baltic -ohjelman hankehakuun 
hankkeessa ”Augmented Urbans”.  

Samalla kansliapäällikkö päätti valtuuttaa kaupunkiympäristön toimia-
lan maankäyttö- ja kaupunkirakenteen asemakaavapalvelun eteläisen 
yksikön toimimaan kaupungin edustajana kyseisessä hankkeessa ja al-
lekirjoittamaan hankkeen toteuttamiseksi tarvittavat asiakirjat todeten, 
että hankkeen kustannuksiin 175 046 euroa, josta omarahoitusosuus 
on enintään 13 390 euroa varaudutaan keskitetyssä hanketoiminnan 
määrärahassa talousarviokohdassa 15004.

Päätöksen perustelut

Hankkeen tavoitteena on kehittää kaupunkisuunnittelua kolmesta näkö-
kulmasta: aikajänne, osallistuminen ja teknologiat. Hankkeessa kehite-
tään toimijoiden osallistumista sekä kaupunkirakenteen resilienssiä pie-
nentämällä pitkän aikavälin tavoitteiden ja lyhyen aikavälin toimien vä-
listä kuilua. Teemaan keskitytään tutkimalla uusien avustettujen ja lisät-
tyjen todellisuuksien teknologioiden mahdollisuuksia. Helsingin osa-
hankkeessa kohteena on Kalasataman keskuksen ja Pasilan keskuk-
sen välinen Teollisuuskadun akseli. Pyrkimyksenä on löytää moninai-
sen osallistujajoukon kesken yhteinen näkemys alueen kehittämisestä 
sekä sitouttaa alueen maanomistajat kehittämään Teollisuuskadun ak-
selia pitkäjänteisesti monipuolisena ja uudenlaisena työpaikka-alueena.  

Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimii Metropolia Ammattikorkea-
koulu ja Suomen lisäksi partnereita on Ruotsista, Virosta ja Latviasta. 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 2 miljoonaa euroa. Helsin-
gin kaupungin osuus on 175 046 euroa, josta EU-tuen ja valtion osuus 
on enintään 161 656 euroa. Hankkeen suunniteltu kesto on kolme vuot-
ta ja se toteutettaisiin vuosina 2018–2020.
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